
 

 

UCHWAŁA NR V/52/2018 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Powiatu Kłodzkiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 453 - 455 oraz art. 419, art. 421 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 61 Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego, radnych rad powiatów i rad gmin w Województwie Dolnośląskim (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 628), Rada Powiatu Kłodzkiego, po zasięgnięciu opinii Rady Miasta i Gminy 

Bystrzyca Kłodzka, Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju, Rady Gminy Kłodzko, Rady Miejskiej  

Kudowy-Zdroju, Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, Rady Gminy Lewin Kłodzki, Rady Miejskiej w Międzylesiu, 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju, Rady Gminy Nowa Ruda, Rady Miejskiej w Radkowie, Rady Miejskiej 

Stronia Śląskiego, Rady Miejskiej w Szczytnej, uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Kłodzkiego, Powiat Kłodzki dzieli się na stałe 

okręgi wyborcze, których numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu, Komisarzowi Wyborczemu  

w Wałbrzychu oraz każdej radzie gminy położonej na obszarze Powiatu Kłodzkiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Kłodzku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/59/2014 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 

podziału powiatu na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych powiatu 

wybieranych w okręgu wyborczym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 3489



Załącznik do uchwały nr V/52/2018 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba  radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Gmina Miejska Kłodzko 4 

2 
Gmina Międzylesie 

Gmina Bystrzyca Kłodzka 
4 

3 
Gmina Nowa Ruda 

Gmina Radków 
4 

4 Gmina Miejska Nowa Ruda 4 

5 
Gmina Kłodzko 

Gmina Polanica-Zdrój 
4 

6 

Gmina Lewin Kłodzki 

Gmina Kudowa - Zdrój 

Gmina Szczytna 

Gmina Duszniki - Zdrój 

4 

7 
Gmina Lądek  - Zdrój 

Gmina Stronie Śląskie 
3 

Razem 27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3489


		2018-07-09T13:18:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




